
 

Zborovská 11                150 21  Praha 5                                  www.kr-stredocesky.cz 

Předávací protokol 
 

Závěrečné zprávy Hloubkového auditu Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na 

období 1.1.2018 až 30.6.2022 

 

Smluvní strany Středočeský kraj se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČ: 708 91 095 a Ernst & 

Young Audit, s.r.o. se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26704153 

uzavřely dne 24. 2. 2023 Smlouvu o dílo č. S-1789/DOP/2023, jejímž předmětem bylo provést 

Hloubkový audit v příspěvkové organizaci Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, za 

podmínek stanovených Smlouvou. 

 

Závěrečná zpráva byla dne 15. 6. 2023 elektronicky odevzdána. 

 

Ode dne 15. 6. 2023 do dne 24. 11. 2023 bylo negociováno o předané Závěrečné zprávě a následné 

dohodě o narovnání, která řešila pozdní odevzdání díla a nepodstatnou vadu díla, která spočívala v 

nedodání dostatečného doporučení změny organizační struktury organizace, případně změny formy 

právnické osoby (např. a.s.) dle čl. 1 odst. 6 písm. n) Smlouvy o dílo, a to v rozsahu, který by posoudil 

mimo základní komparaci skutečnou vhodnost právní formy (popřípadě její změnu) s ohledem na 

snížení rizik plynoucích ze zjištění a s ohledem na lepší fungování konkrétní organizace, kterou je 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. 

 

Dne 24. 11. 2023 byla uzavřena dohoda o narovnání s číslem smlouvy objednatele S-1789/DOP/2023 

a radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek Libor Lesák má za této podmínky na základě 

usnesení č. 052-38/2023/RK uloženo přebrat plnění od zhotovitele auditu. 

 

Dne 24. 11. 2023 byla Závěrečná zpráva včetně všech nedílných příloh převzata a byl tím naplněn 

čl. III, odst. 6 smlouvy o dílo č. S-1789/DOP/2023. Závěrečná zpráva byla převzata i s výše uvedenou 

nepodstatnou vadou díla. 

 

 

V Praze dne              V Praze dne  

 

Předal                                  Převzal  

Ernst & Young Audit, s.r.o.                 Středočeský kraj  

 

 

 

 

………………………………                  ……………………………… 

Stevan Villalobos                     Libor Lesák 

radní pro oblast investic, 

majetku a veřejných zakázek 


		2023-11-24T15:44:50+0100
	Stevan Villalobos


		2023-11-24T16:02:37+0100
	Libor Lesák




